INTERNA E EXTERNA, DO VEÍCULO OFICIAL ÚNICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IMBAÚ, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS DE HIGIENE E
PRODUTOS DE LIMPEZA NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, PARA A
CÂMARA MUNICIPAL DE IMBAU.

VALOR ESTIMADO PELOS SERVIÇOS: No valor total de R$ 3.264,00 (três mil, duzentos e
sessenta e quatro reais), de acordo com o orçamento anexado à demanda.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

3.3.90.39.19.99 - OUTROS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE
VEÍCULOS

Câmara Municipal de Imbaú, 12 de Junho de 2025.

MATHEUS GUILHERME SCHADE
CRC PR-082098/0-0

Q Rua Francisco Siqueira Kortz, 473/f£Él (42) 3278-1232 & www.imbau.pr.leg.br

[...]

Será designado(a) servidor(a) como fiscal do contrato, conforme art. 117 da Lei nº 14.133/2021.

11. CRITÉRIO DE JULGAMENTO

Menor preço por item (tipo de lavagem), conforme disposto no art. 33 da Lei nº 14.133/2021.

12. ESTIMATIVA DE PREÇO

O Valor da contratação está estimada em R$ 3.264,00 (três mil e duzentos e sessenta e quatro reais),
considerando o período de 1 (um) ano.

O valor supramencionado é oriundo da cotação comercial encaminhada em 10/06/2025 pela empresa
52.543.026 ESMAEL JOSE DE MENEZES, CNPJ 52.543.026/0001-80, com sede na Rua Francisco
Siqueira Kortz, s.n., Bairro São Cristóvão, Município de Imbaú, Estado do Paraná.